
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/25 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 11 września 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 212 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/24 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025, zmienionej zarządzeniem nr 63/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 16 stycznia 

2025 r., zarządzeniem nr 70/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XI/85/25 

Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 lutego 2025 r., zarządzeniem nr 78/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 

28 lutego 2025 r., uchwałą nr XII/93/25 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 27 marca 2025 r., zarządzeniem nr 

87/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 28 marca 2025 r., uchwałą nr XIII/101/25 Rady Miejskiej Pniewy 

z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 95/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

zarządzeniem nr 98/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XIV/109/25 Rady 

Miejskiej Pniewy z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 102/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 30 maja 

2025 r., uchwałą nr XVI/121/25 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 26 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 106/25 

Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 27 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 113/25 Burmistrza Gminy Pniewy 

z dnia 17 lipca 2025 r., zarządzeniem nr 115/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 30 lipca 2025 r., 

zarządzeniem nr 118/25 Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 8 sierpnia 2025 r. oraz zarządzeniem nr 121/25 

Burmistrza Gminy Pniewy z dnia 22 sierpnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 666 113,07 zł. Dochody budżetu po zmianach ustala się 

w wysokości 114 768 087,31 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 103 396 482,70 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11 371 604,61 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 kwotę „2 095 538,76 zł" zastępuje się kwotą „2 139 738,76 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 1d”;; 

4) załącznik nr 1d, o którym mowa w pkt 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1b do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 6665



5) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 333 886,93 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach uchwala się w wysokości 124 806 838,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 103 446 549,24 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 21 360 289,26 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 3 kwotę „3 247 571,30 zł” zastępuje się kwotą „3 485 291,30 zł” 

- zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, 

zgodnie z załącznikiem nr 2d”.; 

8) załącznik nr 2d, o którym mowa w pkt 7, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 2b do niniejszej uchwały; 

9) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 038 751,19 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 

obligacji, zaciąganej pożyczki, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych , oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, a także dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków.”;; 

10) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13 880 151,19 zł”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 2 188 434,00 zł; 

2) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 8 734 434,54 zł”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) w § 13 zmienia się załącznik nr 12, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

13) § 13a otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 13a. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 

(-) Paweł Prętki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6665



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6665


		2025-09-23T11:07:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




